n° 213 ed identificato al N.C.E.U. con i seguenti dati: foglio 9 par. 538 sub 3 categoria A/2  Classe 

U Cons. 6 vani  Rendita catastale € 418,33. 

Il predetto lotto è meglio descritto nella perizia dell’Ing. Simone Ferrise. 

Il prezzo base d’asta è di Euro 37.213,6  (Euro trentasettemiladuecentotredici,6 )  

L’offerta minima è di Euro 27.910,2 (Euro ventisettemilanovecentodieci,2)  

In caso di presentazione di più offerte, la gara si svolgerà tramite offerte palesi con rilancio minimo 

non inferiore a Euro 1.000,00 (Euro mille/00). 

L’immobile risulta occupato.   

Lotto 2  

Unità abitativa disposta su un unico livello al piano secondo (piano fronte strada) composta da 150 mq